



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 03 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3 . 03 . 02 DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN
Sub Unit Organisasi : 3 . 03 . 02 . 01 DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 18	Retribusi Pemeriksaan Kesehatan Hewan Sebelum Dipotong	240.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret.Rumah Potong Hewan 1 Tahun x 240.000.000,00 = 240.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	15.652.567.848,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.151.009.999,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00	Non Kegiatan	3.151.009.999,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.151.009.999,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.512.897.991,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.931.791.754,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.931.791.754,00 = 1.931.791.754,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	202.950.088,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan istri/suami dan anak 1 Thn x 202.950.088,00 = 202.950.088,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	216.214.425,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 216.214.425,00 = 216.214.425,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	51.891.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 51.891.525,00 = 51.891.525,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	105.126.682,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 105.126.682,00 = 105.126.682,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.900.661,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 4.900.661,00 = 4.900.661,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	22.856,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 22.855,00 = 22.855,00 1 rp x 1,00 = 1,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	626.112.008,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	626.112.008,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1 Thn x 626.112.008,00 = 626.112.008,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	12.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	12.501.557.849,00	
3.03 . 3.03.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.329.922.810,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.209.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya suratb menyurat dinas Target : 10.000 exp
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.209.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.209.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.209.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja prangko,materai dan benda pos lainnya Belanja Materai 6000 113 lembar x 8.000,00 = 904.000,00 Belanja Materai 3000 61 lembar x 5.000,00 = 305.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	46.620.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan komunikasi,air dan listrik Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.620.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	46.620.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	30.030.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 20,020 kwh x 1.500,00 = 30.030.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	16.590.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja langganan & maintenance

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	4.350.000,00	TV Kabel 474 bulan x 35.000,00 = 16.590.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.350.000,00	Lokasi Kegiatan : kolaka
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.350.000,00	Keluaran : Tersedianya peralatan kebersihan kantor
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.350.000,00	Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	1.086.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.086.700,00	Lokasi Kegiatan : kolaka
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.086.700,00	Keluaran : terpenuhinya penyediaan jasa kebersihan kantor
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.086.700,00	Target : 85 %
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	39.717.360,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.717.360,00	Lokasi Kegiatan : kolaka
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.717.360,00	Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan ATK
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.717.360,00	Target : 100 %
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 163 rim x 75.000,00 = 12.225.000,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 50 rim x 61.100,00 = 3.055.000,00
			Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00
			Kertas amplop coklat tipis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	27.121.300,00	<p>8 dos x 106.900,00 = 855.200,00 Tinta stempel 12 botol x 33.600,00 = 403.200,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Black *Original 65 buah x 110.000,00 = 7.150.000,00 Tinta Data Print 40 50 buah x 56.400,00 = 2.820.000,00 Pelubang kertas 30XL 10 buah x 56.400,00 = 564.000,00 Tip ex 12 dos x 20.800,00 = 249.600,00 Map biasa 400 lembar x 3.350,00 = 1.340.000,00 Map snelheker biasa 4 pak x 174.600,00 = 698.400,00 Map plastik 8 lusin x 30.600,00 = 244.800,00 Stabilo boss 5 lusin x 46.400,00 = 232.000,00 Balpoint biasa (snowman) 180 buah x 4.500,00 = 810.000,00 Balpoint Tanda Tangan 80 buah x 24.500,00 = 1.960.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Binder clip sedang 25 dos x 30.600,00 = 765.000,00 Binder clip besar 15 dos x 36.700,00 = 550.500,00 Lem besar 5 botol x 43.000,00 = 215.000,00 Kalkulator 16 Digit 5 buah x 425.100,00 = 2.125.500,00 Hekter sedang 10 buah x 35.200,00 = 352.000,00 Hekter kecil 10 buah x 20.500,00 = 205.000,00 Stapless no. 10 10 buah x 5.500,00 = 55.000,00 Stapless no. 24/6 10 dos x 8.000,00 = 80.000,00 Pelubang kertas 30XL 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 ATK Lainnya 1,960 rp x 1,00 = 1.960,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 100 %</p>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.121.300,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.121.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.715.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak Bukti kas 35 blok x 76.300,00 = 2.670.500,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 25 blok x 121.800,00 = 3.045.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	17.005.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggadaaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 48,588 lembar x 350,00 = 17.005.800,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Besar 24 dok x 75.000,00 = 1.800.000,00 Jilid Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 40 buku x 50.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	5.880.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyediaan bahan bacaan dan peraturan Target : 8 jenis
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.880.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.880.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja surat kabar & majalah Kendari Pos 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	10.829.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya makan minum saat rapat Target : 11 bulan
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.829.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.829.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.829.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makan & minum tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	<p style="text-align: center;">Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</p> <p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Perjalanan Dinas</p> <p style="text-align: center;">Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>	<p style="text-align: right;">573.600.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">573.600.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">573.600.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">573.600.000,00</p>	<p>40 dos x 46.600,00 = 1.864.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 dos x 32.600,00 = 978.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 15 dos x 79.300,00 = 1.189.500,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya rapat-rapat dipusat dan daerah Target : 50 kali</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>ESELON II</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 ot x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 ot/oh x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 18 ot/oh x 1.200.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 24 OT/OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 ot x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 ot/oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 ot/oh x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 16 ot/oh x 75.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>ESELON III</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 8 ot x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 32 ot/oh x 1.000.000,00 = 32.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 ot/oh x 900.000,00 = 21.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 15 ot x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 ot/oh x 750.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 15 ot/oh x 800.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 ot x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 48 ot/oh x 800.000,00 = 38.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 36 ot/oh x 800.000,00 = 28.800.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 17 ot x 700.000,00 = 11.900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 34 ot/oh x 600.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 17 ot/oh x 700.000,00 = 11.900.000,00 STAF Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 ot/oh x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 ot/oh x 700.000,00 = 6.300.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 ot x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 ot/oh x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 ot/oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 NON PNS Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 ot/oh x 400.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	154.125.050,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - KENDARI 8 ok x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 ESELON III - KENDARI 8 ok x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 ESELON II - KENDARI 8 ok x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 ok x 2.300.000,00 = 18.400.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 ok x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyediaan jasa kebersihan,keamanan & tenaga adm.kantor Target : 1 tahun
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	153.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	153.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	153.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) honor pegawai honorrer/tidak tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	525.050,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 ATK 600 rp x 1,00 = 600,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	299.250,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.250,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja penggadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	218.900.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 855 lembar x 350,00 = 299.250,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya rapat-rapat dalam daerah dan monitoring evaluasi Target : 12 kec
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	218.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	218.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	218.900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ESELON II Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON III Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>ESELON IV Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 350.000,00 = 1.400.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 275.000,00 = 1.100.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 300.000,00 = 1.200.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 400.000,00 = 1.600.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 450.000,00 = 1.800.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 450.000,00 = 1.800.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $4 \text{ ot} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ ot/oh} \times 400.000,00 = 3.200.000,00$ STAF GOL III / IV Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN $3 \text{ ot} \times 400.000,00 = 1.200.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $2 \text{ ot/oh} \times 300.000,00 = 600.000,00$ Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN $2 \text{ oh} \times 350.000,00 = 700.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $4 \text{ ot/oh} \times 300.000,00 = 1.200.000,00$ Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot/oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot/oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot/oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot/oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot/oh x 300.000,00 = 600.000,00 kolaka lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 Ot x 200.000,00 = 2.800.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH (BID. PSP) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OT x 350.000,00 = 6.300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 OT x 400.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 OT x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OT x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OT x 200.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OT x 200.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyediaan jasa publikasi/periklanan Target : 1 tahun
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - belanja jasa iklan/reklame Ukuran 3 x 200 mm 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	207.625.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlayannya administrasi keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	206.400.000,00 206.400.000,00 206.400.000,00	Target : 100 % <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honorarium penanggung jawab & staf pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Honor PPTK bidang Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 org/bulan x 1.400.000,00 = 50.400.000,00 honorarium penanggung jawab & staf pengelola keuangan Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 ob x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	1.225.700,00 427.700,00 427.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 28 1 dos x 56.400,00 = 56.400,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 ATK Lainnya 700 rp x 1,00 = 700,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	798.000,00 381.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	416.500,00	belanja cetak Bukti kas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	33.858.200,00	belanja pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,190 lembar x 350,00 = 416.500,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyusunan laporan aset Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor Tim pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ok x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor pejabat penerima hasil pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.858.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	983.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	983.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Biji Hekter no. 24/6 10 dos x 8.000,00 = 80.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 174.600,00 = 349.200,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggadaan	1.250.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	1.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	belanja pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lembar x 350,00 = 1.050.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	625.000,00	belanja penjilidan Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	346.161.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	86.948.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : dinas pertanian & peternakan
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	86.948.100,00	Keluaran : terpenuhinya pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	21.673.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	21.673.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Mesin Pemotong Rumput 2 Unit x 10.836.600,00 = 21.673.200,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	19.274.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	5.174.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> AC Split AC Sentral LG INVERTER LG 1 PK 1 unit x 5.174.900,00 = 5.174.900,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	14.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> sound sistem BMB Sound System 1 unit x 14.100.000,00 = 14.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	46.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	46.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Lap Top Notebook/Laptop Menengah 2 unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00 P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC/ All in one Menengah 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	135.253.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Barang dan Jasa Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	 34.997.100,00 34.997.100,00 34.997.100,00	Keluaran : Terpeliharanya gedung kantor Target : 1 unit <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja bahan baku bangunan Belanja Semen Tonasa 15 sak x 84.300,00 = 1.264.500,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 17 kaleng x 671.600,00 = 11.417.200,00 Belanja Kuas Cat Besar 10 buah x 61.100,00 = 611.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 10 buah x 30.600,00 = 306.000,00 Belanja Pasir Urungan 10 kubik x 183.200,00 = 1.832.000,00 Skop 5 buah x 77.700,00 = 388.500,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 10 buah x 52.200,00 = 522.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 10 kaleng x 73.500,00 = 735.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 5 buah x 305.300,00 = 1.526.500,00 Belanja Paku 5 8 kg x 22.000,00 = 176.000,00 Belanja Paku 7 9 kg x 22.800,00 = 205.200,00 Belanja Talang Karet 90 cm 3 buah x 21.000,00 = 63.000,00 Belanja Tegel 25 x 25 16 dos x 122.100,00 = 1.953.600,00 Belanja Pasir Kasar 5 kubik x 183.200,00 = 916.000,00 Belanja Lori 5 buah x 641.100,00 = 3.205.500,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 88.600,00 = 177.200,00 Belanja Gergaji Besi 2 buah x 70.300,00 = 140.600,00 Belanja Triplek 9 mm 4 lembar x 283.100,00 = 1.132.400,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 3 kubik x 2.808.300,00 = 8.424.900,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	 100.256.500,00 74.844.000,00 74.844.000,00	 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	25.412.500,00	rehabilitasi WC/Dapur Pembangunan Gedung Negara Sederhana 15 m2 x 4.860.000,00 = 74.844.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	25.412.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Instalasi Air Bersih Lain-lain</p> <p>Tower air 2 unit x 2.972.400,00 = 5.944.800,00</p> <p>Belanja Pipa Air 3/4 40 buah x 42.800,00 = 1.712.000,00</p> <p>Belanja Elbow dia 1/2 s/d 3/4 18 buah x 9.500,00 = 171.000,00</p> <p>Belanja Pipa Air 1/2 100 buah x 33.600,00 = 3.360.000,00</p> <p>Stop kran biasa @ 1 Inc Viper 20 buah x 18.400,00 = 368.000,00</p> <p>Belanja Lem Pipa PVC 1 liter x 55.000,00 = 55.000,00</p> <p>Belanja Besi Siku L 70/70 x 6 M, 50 x 50 10 batang x 213.700,00 = 2.137.000,00</p> <p>Belanja Besi Siku 40 x 40 55 batang x 122.100,00 = 6.715.500,00</p> <p>Belanja Kawat Las Nikkon 1 dos x 509.800,00 = 509.800,00</p> <p>Mesin Dinamo Penghisap air 1 buah x 1.390.200,00 = 1.390.200,00</p> <p>Tukang 14 oh x 115.500,00 = 1.617.000,00</p> <p>Pekerja 14 oh x 102.300,00 = 1.432.200,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	113.790.200,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : kolaka</p> <p>Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan kendaraan dinas</p> <p>Target : 9 unit</p>
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	113.790.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	53.530.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	53.530.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>BBM & pelumas modil dinas jabatan</p> <p>Pertalite 1,163 liter x 10.000,00 = 11.630.000,00</p> <p>Pertamax 750 liter x 15.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>BBM & pelumas modil dinas operasional</p> <p>Pertalite 555 liter x 10.000,00 = 5.550.000,00</p> <p>Pertamax</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05</p> <p>3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01</p> <p>3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02</p>	<p>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</p> <p>Belanja Jasa Service</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p>	<p>60.260.200,00</p> <p>3.011.500,00</p> <p>57.248.700,00</p>	<p>800 liter x 15.000,00 = 12.000.000,00 Solar 350 liter x 6.000,00 = 2.100.000,00 BBM & pelumas mobil dinas roda dua Pertalite 440 liter x 10.000,00 = 4.400.000,00 Pertamax 300 liter x 15.000,00 = 4.500.000,00 Premium 300 liter x 7.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>-----</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa service mobil dinas jabatan Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 5 liter x 305.300,00 = 1.526.500,00 Jasa service mobil dinas operasional Pelumas - YAMALUBE 4T SPECIAL 27 liter x 55.000,00 = 1.485.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> suku cadang mobil dinas jabatan AKI GS ASTRA NS 70 1 buah x 1.648.400,00 = 1.648.400,00 BALON DEPAN 2 buah x 18.400,00 = 36.800,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 40) (225/40 WR18) 2 buah x 2.074.500,00 = 4.149.000,00 Batteray Roda Empat - G-FORCE 60038 titanium 2 buah x 2.632.500,00 = 5.265.000,00 Belanja Accu 120 A 1 buah x 2.378.700,00 = 2.378.700,00 Belanja As Roda Belakang 2 buah x 4.587.400,00 = 9.174.800,00 Belanja Bak Rem Belakang 1 buah x 509.800,00 = 509.800,00 Belanja Bak Rem Depan 1 buah x 424.800,00 = 424.800,00 Belanja Liner Toyota 1 buah x 2.548.600,00 = 2.548.600,00 Belanja Saringan Oli 1 buah x 1.104.400,00 = 1.104.400,00 Belanja Lampu weiser 2 buah x 424.800,00 = 849.600,00 suku cadang mobil dinas operasional Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 55) (205/55 VR16) 4 buah x 1.282.100,00 = 5.128.400,00 Belanja Kampas Kopling 2 buah x 1.546.200,00 = 3.092.400,00 AKI GS ASTRA NS 70 2 buah x 1.648.400,00 = 3.296.800,00 Belanja As Roda Belakang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	10.170.000,00	<p>1 buah x 4.587.400,00 = 4.587.400,00 Belanja Bak Rem Belakang 1 buah x 509.800,00 = 509.800,00 Belanja Kampas Kopling 2 buah x 1.546.200,00 = 3.092.400,00 BAMBU DEPAN 1 buah x 335.800,00 = 335.800,00 suku cadang mobil dinas roda dua Ban Dalam Roda Dua - IRC 250-18NF2 NR2NR21 9 buah x 57.700,00 = 519.300,00 Batteray Roda Dua - GS ASTRA AKI GS ASTRA GTZ7S ORIGINAL 9 buah x 409.700,00 = 3.687.300,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 225-17 NF 3 NR 21 NR 72 9 buah x 211.600,00 = 1.904.400,00 KAMPAS REM 9 buah x 55.000,00 = 495.000,00 STATER 7 buah x 67.200,00 = 470.400,00 Belanja Tali gas 6 buah x 339.900,00 = 2.039.400,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.170.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.170.000,00	Lokasi Kegiatan : kolaka
3.03 . 3.03.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	10.170.000,00	Keluaran : Terpeliharanya peralatan kantor
			Target : 10 unit
3.03 . 3.03.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	25.000.000,00	Pemeliharaan AC Pemeliharaan Ac Split 8 unit x 482.000,00 = 3.856.000,00 Pemeliharaan komputer/laptop Pemeliharaan Komputer/Notebook 11 unit x 574.000,00 = 6.314.000,00
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.000.000,00	Lokasi Kegiatan : dinas perkebunan
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	25.000.000,00	Keluaran : terlaksananya bimtek peraturan perundang-undangan
			Target : 1 thn
			Dana Alokasi Umum (DAU)
			belanja bimbingan teknis Biaya Kontribusi Pelatihan 5 org x 5.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	69.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	3.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyusunan LAKIP,LPPD dan LKPJ SKPD Target : 30 eks
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.555.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.555.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta Printer 3 dos x 134.400,00 = 403.200,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Stapless no. 24/6 7 dos x 8.000,00 = 56.000,00 Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Stabilo boss 1 lusin x 46.400,00 = 46.400,00 Balpoint biasa (snowman) 8 buah x 4.500,00 = 36.000,00 Karton kulit sapi tipis (untuk sampul undangan) 1 lbr x 16.500,00 = 16.500,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggadaan	1.444.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	894.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,556 lembar x 350,00 = 894.600,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 11 eksp x 50.000,00 = 550.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	3.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan laporan keuangan SKPD Target : 30 eks
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.377.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.377.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Printer 4 dos x 134.400,00 = 537.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 10 dos x 8.000,00 = 80.000,00 Klip kecil 5 dos x 5.400,00 = 27.000,00 Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Stabilo boss 2 dos x 46.400,00 = 92.800,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Pembuka clips 1 buah x 11.400,00 = 11.400,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.622.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.122.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja peggadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,206 lembar x 350,00 = 1.122.100,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja penjilidan Jiild Sedang 10 eksp x 50.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : Terlaksananya penyusunan RKA dan RKPA dinas Target : 100 eks
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.555.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.555.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta Printer 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Hekter sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Stapless no. 24/6 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Stabilo boss 1 dos x 46.400,00 = 46.400,00 Balpoint biasa (snowman) 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.444.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	895.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,558 lembar x 350,00 = 895.300,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	548.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Isolasi jilid buku (sedang) 28 eksp x 19.600,00 = 548.800,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/Renja	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan Renja SKPD Target : 30 eks
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.976.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.976.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 8 rim x 65.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Stapless no. 24/6 2 dos x 8.000,00 = 16.000,00 Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Stabilo boss 2 dos x 46.400,00 = 92.800,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Binder clip sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Binder clip besar 5 buah x 36.700,00 = 183.500,00 Tinta spidol biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.837.500,00	2 dos x 23.900,00 = 47.800,00 Pembuka clips 1 buah x 11.400,00 = 11.400,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.447.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 9,850 lembar x 350,00 = 3.447.500,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.390.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Kecil 26 eksp x 15.000,00 = 390.000,00 Jilid Sedang 20 eksp x 50.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.186.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.186.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makanan & minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 23 dos x 40.700,00 = 936.100,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16	Penyusunan dan Pengembangan Data Statistik Perkebunan dan Peternakan	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab.kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan dan pengembangan data statistik perkebunan & perkebunan Target : 80 %
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor panitia pelaksana kegiatan Ketua - Data Statistik Perkebunan dan Peternakan 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Data Statistik Perkebunan dan Peternakan 8 ob x 350.000,00 = 2.800.000,00 Petugas Pngumpul Data Tk Kecamatan - Data Statistik Perkebunan dan Peternakan 96 ob x 250.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ob x 500.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.335.700,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.335.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Stabilo boss 4 buah x 46.400,00 = 185.600,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Stapless no. 24/6 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.512.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.912.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,464 lembar x 350,00 = 1.912.400,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penjilidan Jilid Kecil 40 eksp x 15.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.951.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.951.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 52 dus x 25.000,00 = 1.300.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 40 dos x 60.000,00 = 2.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 30 dos x 40.700,00 = 1.221.000,00 Teh Kotak 13 dos x 79.300,00 = 1.030.900,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan dinas dalam daerah Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	24 oh x 100.000,00 = 2.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> jasa tenaga ahli/pemateri Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 17	Program peningkatan pemasaran hasil produksi pertanian/perkebunan	142.048.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23	Penyediaan Informasi Perkebunan dan Peternakan	142.048.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan & Peternakan Keluaran : ikut serta dalam pelaksanaan expose hasil produk perkebunan Target : 1 thn
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor non PNS PHTT - Pengumpul Data Informasi Pasar 24 ok x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.048.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.533.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.533.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 9 rim x 61.100,00 = 549.900,00 Tinta Data Print 27 6 buah x 56.400,00 = 338.400,00 Tinta Data Print 28 6 dos x 56.400,00 = 338.400,00 Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Isolasi jilid buku (kecil) 1 buah x 15.900,00 = 15.900,00
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	35.185.900,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	24.105.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>belanja bahan/bibit tanaman</p> <p>Cengkeh Benih (Unggul Lokal)</p> <p>300 pohon x 30.600,00 = 9.180.000,00</p> <p>Kakao Okulasi /sambung puncak (Klonal)</p> <p>300 pohon x 20.300,00 = 6.090.000,00</p> <p>Kelapa Bibit (Hybrida)</p> <p>250 pohon x 15.200,00 = 3.800.000,00</p> <p>Vanili Bibit</p> <p>250 pohon x 12.300,00 = 3.075.000,00</p> <p>Lada Bibit (Unggul Lokal)</p> <p>200 pohon x 9.800,00 = 1.960.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	11.080.900,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja bahan baku pameran</p> <p>Belanja Balok/Papan kayu pondoh</p> <p>1 kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00</p> <p>Belanja Papan kayu</p> <p>1 kubik x 3.721.200,00 = 3.721.200,00</p> <p>Belanja Triplex 4 mm</p> <p>20 lembar x 91.600,00 = 1.832.000,00</p> <p>Belanja Paku 5</p> <p>4 kg x 22.000,00 = 88.000,00</p> <p>Belanja Paku 7</p> <p>5 kg x 22.800,00 = 114.000,00</p> <p>Belanja Paku 10</p> <p>5 kg x 22.800,00 = 114.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI)</p> <p>8 kaleng x 158.800,00 = 1.270.400,00</p> <p>Belanja Kuas Cat 5</p> <p>8 buah x 20.000,00 = 160.000,00</p> <p>Philips Esensial 35 Watt</p> <p>5 buah x 110.500,00 = 552.500,00</p> <p>Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna</p> <p>1 roll x 370.500,00 = 370.500,00</p> <p>Fitting Gantung</p> <p>5 buah x 10.000,00 = 50.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.425.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	2.425.500,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>ongkos tukang</p> <p>Tukang</p> <p>21 oh x 115.500,00 = 2.425.500,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	43.637.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	42.100.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>cetak baliho</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho</p> <p>75 meter x 40.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk</p> <p>1,000 lbr x 39.100,00 = 39.100.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	997.500,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>penggandaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	540.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,850 lbr x 350,00 = 997.500,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penjilidan Jilid Kecil 36 jilid x 15.000,00 = 540.000,00
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> sewa stand sewa stand expo 3 keg x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.265.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.265.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> makan minum kegiatan (minuman susu) Coklat bubuk 30 bungkus x 51.100,00 = 1.533.000,00 Susu Bubuk Putih Frisian flag 30 dos x 56.200,00 = 1.686.000,00 Gulaku 30 kg x 18.500,00 = 555.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 105 org x 25.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 176 dos x 20.000,00 = 3.520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 7 dos x 32.600,00 = 228.200,00
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 17 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> transpor Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 35 ot x 200.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18	Program peningkatan penerapan teknologi pertanian/perkebunan	1.501.894.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23	Kaji Terap Teknologi Perkebunan & Peternakan	172.938.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas perkebunan & peternakan Keluaran : terlaksananya kaji terap teknologi perkebunan & peternakan Target : 85 %
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	60.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Non Pns

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PHTT - Tenaga Pendamping Kebun percontohan 60 ob x 1.000.000,00 = 60.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	112.938.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.129.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.129.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 rim x 61.100,00 = 244.400,00 Tinta Data Print 27 4 dos x 56.400,00 = 225.600,00 Tinta Data Print 28 4 dos x 56.400,00 = 225.600,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	61.456.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	40.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bibit tanaman Kakao Okulasi /sambung puncuk (Klonal) 2,000 pohon x 20.300,00 = 40.600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	15.972.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan kimia tanaman Bahan Kimia Perkebunan - Urea 400 kg x 3.100,00 = 1.240.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 500 kg x 3.100,00 = 1.550.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - ZA 1,150 kg x 3.100,00 = 3.565.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - K C L 200 kg x 4.300,00 = 860.000,00 Furadan 4 dos x 232.000,00 = 928.000,00 Pupuk Cair 40 liter x 122.100,00 = 4.884.000,00 Alika 250 6 botol x 164.900,00 = 989.400,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 20 liter x 84.700,00 = 1.694.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Gandasil B dan D 100 gr 10 gram x 26.200,00 = 262.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	4.884.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan praktek Hand Sprayer (Jerman) 4 unit x 976.800,00 = 3.907.200,00 Cangkul (Mata)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.644.000,00	10 unit x 97.700,00 = 977.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	28.644.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa pihak ketiga Pekerja 280 oh x 102.300,00 = 28.644.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.760.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.100.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,144 lbr x 350,00 = 1.100.400,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 4 buku x 15.000,00 = 60.000,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.147.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.147.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 90 dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dos x 32.600,00 = 97.800,00
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KECAMATAN WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KECAMATAN SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24	Pengembangan Pasca Panen Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perkebunan Dan Peternakan	1.328.956.000,00	<p>8 OT x 350.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</p> <p>Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengadaan sarana pengolahan hasil Target : 1 thn</p>
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.328.956.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	384.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	384.000.000,00	<p>DANA INSENTIF DAERAH (DID) pengolah makanan (minyak VCO) Kelapa Biji 60.000 biji x 6.400,00 = 384.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	944.956.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	944.956.000,00	<p>DANA INSENTIF DAERAH (DID) pengadaan mesin pengolahan VCO Alat Pres Minyak VCO 4 unit x 202.700.000,00 = 810.800.000,00 Timbangan digital Portable 2 unit x 2.110.000,00 = 4.220.000,00 Alat Panjat Kelapa 10 unit x 1.720.000,00 = 17.200.000,00 ember 600 buah x 50.000,00 = 30.000.000,00 Genset 5KVA Silece Diesel 2 unit x 20.618.000,00 = 41.236.000,00 honor penerima hasil pekerjaan Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 paket x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 paket x 400.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 paket x 350.000,00 = 1.400.000,00 belanja perjalanan dinas dalam daerah (KEC.WOLO) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 400.000,00 = 7.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 OT x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OT x 300.000,00 = 1.200.000,00 belanja perjalanan dinas dalam daerah (KEC.SAMATURU) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OT x 350.000,00 = 4.550.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 belanja perjalanan dinas dalam daerah (KEC TOARI) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 19	Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan	1.465.190.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39	UPTD Balai Benih Perkebunan	85.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : kolaka
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	Keluaran : terpenuhinya bibit unggul perkebunan
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Honor Non PNS Honorarium PHTT 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.587.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.748.250,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.748.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 buah x 24.500,00 = 245.000,00 Hekter sedang 7 buah x 35.200,00 = 246.400,00 Spidol white board besar 7 dos x 35.300,00 = 247.100,00 Tinta Data Print 27 5 buah x 56.400,00 = 282.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 buah x 47.000,00 = 235.000,00 Map batik 30 lbr x 7.800,00 = 234.000,00 Map biasa 60 lbr x 3.350,00 = 201.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Lakban Besar 5 buah x 26.850,00 = 134.250,00 Lem sedang 10 tube x 10.700,00 = 107.000,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	35.496.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	35.496.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan/material perbenihan Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hitam 200 meter x 14.100,00 = 2.820.000,00 Kantong Plastik 15 x 20 (0,2 mm) 3,002 lembar x 2.500,00 = 7.505.000,00 Belanja Rangka Baja 20 batang x 116.000,00 = 2.320.000,00 Belanja Tali Nilon Besar 2 rol x 18.400,00 = 36.800,00 Pacul 3 buah x 278.700,00 = 836.100,00 Parang 3 BUAH x 526.400,00 = 1.579.200,00 Belanja Lori 2 buah x 641.100,00 = 1.282.200,00 Belanja Sekop 3 buah x 118.100,00 = 354.300,00 Plastik Ultraviolet 2m x 5m

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			33 meter x 234.500,00 = 7.738.500,00 Pupuk Kandang 503 biji x 8.000,00 = 4.024.000,00 Kakao Benih (Lokal/AML) 2,500 biji x 2.800,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.342.850,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.312.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,751 lbr x 350,00 = 1.312.850,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	30.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 2 bk x 15.000,00 = 30.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 1 x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OT x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	19.412.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	9.412.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	9.412.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kursi Rapat Kursi plastik 65 Buah x 111.000,00 = 7.215.000,00 Lemari Arsip Meubelair Rumah Tangga - Lemari buku BC 0602 olympic 1 Unit x 2.197.800,00 = 2.197.800,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	10.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 39 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44	Pengadaan Bibit Perkebunan	1.010.190.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengadaan bibit perkebunan Target : 85 %
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.010.190.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.996.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.996.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Stapless no. 24/6 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Pulpen Balliner 3 buah x 256.500,00 = 769.500,00 Map snelhektek biasa 2 buah x 174.600,00 = 349.200,00 karton jilid 1 rim x 54.900,00 = 54.900,00 Lakban Coklat 3 buah x 28.200,00 = 84.600,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cudthen kecil 1 buah x 28.100,00 = 28.100,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	53.743.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	50.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja demplot serewangi Serewangi 50.000 rumpun x 1.000,00 = 50.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.743.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja bahan obat-obatan/pupuk organik Pupuk Kandang 102 kg x 36.700,00 = 3.743.400,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.850.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 1 x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 1 x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - TOARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 200.000,00 = 3.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	903.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 44 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	903.600.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Barang yang diserahkan kepada masyarakat Bibit Sambung Pucuk 32,000 pohon x 15.000,00 = 480.000.000,00 Bibit Pala 13,500 pohon x 20.000,00 = 270.000.000,00 Kopi Bibit (Robusta) 10,000 POHON x 15.000,00 = 150.000.000,00 honor penerima hasil pekerjaan Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 PAKET x 450.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 PAKET x 400.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 PAKET x 350.000,00 = 1.050.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45	Rehabilitasi Dan Peremajaan Tanaman Perkebunan	220.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya peningkatan produksi,produktivitas & mutu tanaman perkebunan Target : 90 %
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	120.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor satgas Honorarium PHTT 240 org/bln x 500.000,00 = 120.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.490.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.490.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00 Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Hekter kecil 2 dos x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 2 buah x 5.500,00 = 11.000,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Lem besar 2 buah x 43.000,00 = 86.000,00 Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00 Batu bateray ABC kecil 1 buah x 10.100,00 = 10.100,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.012.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	10.012.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja pupuk organik (pemeliharaan kebun induk cengkeh) Pupuk Cair 41 liter x 122.100,00 = 5.006.100,00 Belanja pupuk organik (pemeliharaan tanaman kakao) Pupuk Cair 41 liter x 122.100,00 = 5.006.100,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.871.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	29.871.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) upah kerja (pemeliharaan kebun induk cengkeh) Pekerja 146 org/hr x 102.300,00 = 14.935.800,00 upah kerja (pemeliharaan tanaman kakao) Pekerja 146 org/hari x 102.300,00 = 14.935.800,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.921.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.906.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,446 lembar x 350,00 = 1.906.100,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	15.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) penjilidan Jilid Kecil 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.075.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.075.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 275.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	36.630.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 45 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	36.630.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) pupuk cair 300 liter x 122.100,00 = 36.630.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46	Pembinaan Desa Mandiri Benih	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya jumlah desa/kelurahan mandiri benih Target : 26 desa
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.156.700,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.156.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja atk Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 rim x 61.100,00 = 427.700,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Tinta Data Print 27 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 Tinta Data Print 28 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 10 10 dos x 5.500,00 = 55.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Penghapus papan tulis biasa 1 buah x 13.400,00 = 13.400,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,858 lembar x 350,00 = 1.000.300,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.268.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.268.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 298 dos x 25.000,00 = 7.450.000,00 Snack Dus 255 dos x 20.000,00 = 5.100.000,00 Nasi Dus Daging 255 dos x 35.000,00 = 8.925.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 50 dos x 40.700,00 = 2.035.000,00 Teh Kotak 60 dos x 79.300,00 = 4.758.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.575.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.575.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA-WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA-SAMATURU</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA-IWOIMENDAA</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OG x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA-BAULA</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>3 OT x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 1 x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA-TANGGETADA</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 1 x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA-WATUBANGGA</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47	Pembangunan Kebun Induk	100.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA-POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA-TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : luas area lahan kebun induk Target : 6 ha
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	42.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	42.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> honor satgas Honorarium PHTT 84 ob x 500.000,00 = 42.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	469.350,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	469.350,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Pensil 2B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 21.400,00 = 21.400,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Spidol white board besar 3 dos x 35.300,00 = 105.900,00 Tinta Data Print 27 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00 Map Folio tebal 1 lbr x 6.050,00 = 6.050,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.618.550,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	2.630.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bibit Cengkeh Cengkeh Bibit (Unggul Lokal) 100 Phn x 26.300,00 = 2.630.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	4.683.350,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan kimia taanaman Bahan Kimia Perkebunan - K C L 4 kg x 4.300,00 = 15.050,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 5 kg x 3.100,00 = 13.950,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 6 kg x 3.100,00 = 18.600,00 Pupuk Organik 1 zak x 1.272.800,00 = 1.272.800,00 Insektisida 2 ltr x 500.000,00 = 1.000.000,00 Beauveria 25 kg x 50.000,00 = 1.250.000,00 Kleserite 4 kg x 3.700,00 = 12.950,00 Nematisida 4 kg x 75.000,00 = 300.000,00 Pestisida Nabati 4 kg x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.305.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perlengkapan Kebun Induk Cangkul (Mata) 2 Buah x 97.700,00 = 195.400,00 Parang Stenilis 2 Buah x 72.600,00 = 145.200,00 Hand sprayer (Ragon Star 14 L Deluxe) 2 Buah x 687.300,00 = 1.374.600,00 Belanja Dolkan 100 batang x 15.900,00 = 1.590.000,00
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.337.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	28.337.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) jasa tenaga kerja Pekerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 19 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.575.000,00 18.575.000,00	277 org x 102.300,00 = 28.337.100,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOlaka - Wolo WOLO - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 KOlaka - Samaturu SAMATURU - Eselon III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Baula Baula - Eselon III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00 Kolaka - Pomalaa Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Tanggetada Tanggetada - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Kolaka - Watubangga WATUBANGGA - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Kolaka - Polinggona Polinggona - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kolaka - Toari Toari - Eselon III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Kolaka Lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22	Program peningkatan Hasil Produksi peternakan	2.941.319.412,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30	Pengadaan Ternak	1.240.800.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : jumlah bibit ternak Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	624.326.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.310.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.310.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 8 Rim x 55.600,00 = 444.800,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 Dos x 704.900,00 = 1.409.800,00 Tinta Data Print 27 12 Botol x 56.400,00 = 676.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Dus x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Dus x 598.300,00 = 1.794.900,00 Map Folio tebal 100 Lbr x 6.050,00 = 605.000,00 Map biasa 97 Lbr x 3.350,00 = 324.950,00 Hekter kecil 3 Buah x 20.500,00 = 61.500,00 Kalkulator 12 Digit 1 Buah x 297.500,00 = 297.500,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Amplop besar Kop Pemda 3 Dos x 33.200,00 = 99.600,00 Lakban Besar 3 Buah x 26.850,00 = 80.550,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.244.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	10.244.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Baku Perlengkapan Ternak Belanja Aplikator Ex. Alliplex 2 BUah x 2.024.800,00 = 4.049.600,00 Eartag large lokal point TI 210 pasang x 29.500,00 = 6.195.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.610.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	377.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Cetak Foto 151 Lbr x 2.500,00 = 377.500,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	357.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belaja Penjilidan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,022 Lbr x 350,00 = 357.700,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.875.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penjilidan Jiild Besar 25 Dok x 75.000,00 = 1.875.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.396.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.396.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Pengadaan Ternak Nasi Dus Ayam Potong 160 Dus x 25.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 17 Dos x 23.300,00 = 396.100,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.025.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.025.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 350.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
			Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 275.000,00 = 1.375.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	548.740.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	548.740.600,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
	Belanja Modal	616.473.500,00	Belanja Ternak
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3			Belanja Sapi Bali Bakalan 36 Ekor x 12.148.800,00 = 437.356.800,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	486.549.000,00	Belanja Kambing PE 22 Ekor x 5.062.900,00 = 111.383.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 25 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Peternakan	486.549.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <ul style="list-style-type: none"> peralatan laboratorium klinik hewan USG Hewan <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Alat Sterilisasi <ul style="list-style-type: none"> 1 buah x 1.550.000,00 = 1.550.000,00 Timbangan Digital <ul style="list-style-type: none"> 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Tiang Infus <ul style="list-style-type: none"> 4 buah x 200.500,00 = 802.000,00 Kulkas Show Case <ul style="list-style-type: none"> 2 buah x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Teskit Boraks <ul style="list-style-type: none"> 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Teskit Formalin <ul style="list-style-type: none"> 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Meja Operasi Stenlis Hidrolik <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Etalase Rumah Daging <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Rel gantungan Daging <ul style="list-style-type: none"> 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Pemotong Karkas <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Vakum <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Vacum/mesin pres plastik <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 499.500,00 = 499.500,00 Mesin Pemanas Daging <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pisau Okulasi (Biasa) <ul style="list-style-type: none"> 20 buah x 136.800,00 = 2.736.000,00 Keranjang Buah Lonjong (nentu) <ul style="list-style-type: none"> 15 buah x 144.500,00 = 2.167.500,00 AC Split (Sharp 1 PK) <ul style="list-style-type: none"> 5 unit x 4.558.800,00 = 22.794.000,00 Timbangan Duduk Digital <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Meja Stainles <ul style="list-style-type: none"> 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Genset 30 KVA <ul style="list-style-type: none"> 1 unit/` x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Cold Storage (1 Ton) <ul style="list-style-type: none"> 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	45.924.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	45.924.500,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Kaca Putih Ketebalan 5, Uk 203x101,5 <ul style="list-style-type: none"> 10 lembar x 233.000,00 = 2.330.000,00 Belanja Aluminium plat 5 mm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 87</p> <p>3.03 . 3.03.02 . 22 . 30 . 5 . 2 . 3 . 87 . 01</p> <p>3.03 . 3.03.02 . 22 . 31</p>	<p>Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Hewan</p> <p>Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Binatang Ternak</p> <p>Pengembangan Kawasan Padang Pengembalaan</p>	<p>84.000.000,00</p> <p>84.000.000,00</p> <p>265.519.412,00</p>	<p>36 lembar x 471.900,00 = 16.988.400,00 Klem Wire Baja 3 dos x 122.100,00 = 366.300,00 Lem kaca 10 buah x 283.100,00 = 2.831.000,00 Stan lem silikon 1 buah x 166.500,00 = 166.500,00 Pemotong kaca 2 buah x 388.500,00 = 777.000,00 Kabel Uk. 2 x 2.5 25 meter x 15.000,00 = 375.000,00 Stop Kontak panasonic 11 buah x 27.500,00 = 302.500,00 Saklar Ganda philips 4 buah x 30.500,00 = 122.000,00 Philips LED 13 Watt 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Semen Tonasa 10 sak x 84.300,00 = 843.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 2 ret x 183.200,00 = 366.400,00 Pekerjaan Pemasangan Keramik 40/40 cm 36 dos x 206.400,00 = 7.430.400,00 Gurinda 1 unit x 1.037.000,00 = 1.037.000,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 1 buah x 52.200,00 = 52.200,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.100,00 = 236.200,00 Belanja Palu-Palu 1 buah x 88.600,00 = 88.600,00 Kepala Tukang 40 HOK x 129.800,00 = 5.192.000,00 Tukang 40 HOK x 115.500,00 = 4.620.000,00 Honor PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>-----</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Sapi Sapi Induk Betina Produktif 7 ekor x 12.000.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : jumlah dana & SDM Target : 1 paket</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 31 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	265.519.412,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 31 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	265.519.412,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 31 . 5 . 2 . 3 . 25 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Peternakan	265.519.412,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Pembangunan Pagar Keliling Belanja kayu bulat besi 20 cm 21 kubik x 6.862.700,00 = 144.116.700,00 Belanja Kawat berduri 35 M/roll 225 rol x 52.500,00 = 11.812.500,00 Belanja Semen Tonasa 150 zak x 84.300,00 = 12.645.000,00 Belanja Pasir Beton 90 ret x 244.200,00 = 21.978.000,00 Belanja Paku Beton 20 kg x 36.700,00 = 734.000,00 Belanja Palu-Palu 15 buah x 88.600,00 = 1.329.000,00 Belanja Sekop 10 buah x 118.100,00 = 1.181.000,00 Pacul 15 buah x 278.700,00 = 4.180.500,00 Belanja Papan kayu 2 kubik x 3.721.200,00 = 7.442.400,00 Tukang 180 HOK x 115.500,00 = 20.790.000,00 Peralite 200 liter x 10.000,00 = 2.000.000,00 Mesin traktor tangan Traktor Tangan Cultivator 1 unit x 17.902.500,00 = 17.902.500,00 perencanaan Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 10,404,464 rp x 1,00 = 10.404.464,00 pengawasan Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 7,803,348 rp x 1,00 = 7.803.348,00 honor PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32	Peningkatan Mutu Genetik Ternak	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	67.800.000,00	Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : meningkatnya kualitas genetik ternak Target : 1 paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Pengarah
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Penanggung Jawab
			Ketua
			12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00
			Wakil Ketua
			12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Anggota
			12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	45.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	45.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			petugas teknis
			Petugas IB - Peternakan
			459 ekor x 50.000,00 = 22.950.000,00
			Petugas PKB/ATR - Peternakan
			459 ekor x 50.000,00 = 22.950.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	132.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.374.100,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.374.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			alat tulis kantor
			Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar
			3 rim x 55.600,00 = 166.800,00
			Tinta Data Print 40
			5 botol x 56.400,00 = 282.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			2 dus x 476.200,00 = 952.400,00
			Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			2 dus x 598.300,00 = 1.196.600,00
			Karton manila berwarna
			97 lembar x 7.400,00 = 717.800,00
			Map plastik
			50 lusin x 30.600,00 = 1.530.000,00
			Hekter kecil
			2 buah x 20.500,00 = 41.000,00
			Amplop besar Kop Pemda
			2 dus x 33.200,00 = 66.400,00
			Toshiba USB FD 16 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa
			2 buah x 195.400,00 = 390.800,00
			Batu baterai ABC kecil
			3 buah x 10.100,00 = 30.300,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	94.375.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	94.375.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.450.000,00 32.450.000,00	<p>belanja bahan pelengkapan IB</p> <p>N2 Cair 340 liter x 40.000,00 = 13.600.000,00</p> <p>Straw 1,202 dosis x 15.000,00 = 18.030.000,00</p> <p>Container N2 Cair 10 XT 3 buah x 12.000.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Alat Belah Minor 1 unit x 248.400,00 = 248.400,00</p> <p>Pembuatan Kandang Jepit Belanja Balok kayu klas III 2 Kubik x 2.808.300,00 = 5.616.600,00</p> <p>Belanja Paku 10 10 kg x 22.800,00 = 228.000,00</p> <p>Pekerja 9 HOK x 102.300,00 = 920.700,00</p> <p>Kontes Ternak Hasil IB Nasi Dus Ayam Potong 300 dos x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 50 dos x 23.300,00 = 1.165.000,00</p> <p>Sewa Kursi Plastik 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sewa Meja 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 4,412,200 OK x 1,00 = 4.412.200,00</p> <p>Sewa Dump Truck 6-8 M3 10 unit x 475.500,00 = 4.755.000,00</p> <p>.....</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Kolaka-Watubangga WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 4 OH x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 10 OH x 850.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kolaka-Toari Toari - Eselon III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kolaka-Polinggona Polinggona - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kolaka-Tanggetada Tanggetada - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Kolaka-Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka-Pomala Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka-Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka-Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka-Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34	Pengembangan UPTD Perbibitan dan Hijauan Pakan Ternak	85.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : kolaka
			Keluaran : terlaksananya kegiatan ops.UPTD
			Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1 3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1 . 02 3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Belanja Pegawai Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	72.000.000,00 72.000.000,00 72.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Honorarium Non PNS Honorarium PHTT - UPTD Peternakan 36 OB x 2.000.000,00 = 72.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	112.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	112.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Tulis kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 Rim x 55.600,00 = 55.600,00 Tinta Data Print 40 1 botol x 56.400,00 = 56.400,00 ATK Lainnya 300 rp x 1,00 = 300,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.189.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.189.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> bahan perlengkapan UPTD Parang 2 buah x 526.400,00 = 1.052.800,00 Pacul 1 buah x 278.700,00 = 278.700,00 Belanja Gergaji Kayu 1 buah x 106.900,00 = 106.900,00 Belanja Lori 1 buah x 641.100,00 = 641.100,00 Belanja Palu-Palu 1 buah x 88.600,00 = 88.600,00 Linggis 3 buah x 340.600,00 = 1.021.800,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.947.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> cetak foto 112 Lbr x 2.500,00 = 280.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	317.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 908 lbr x 350,00 = 317.800,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 18 Dok x 75.000,00 = 1.350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.750.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 36	Pembangunan Balai Instalasi Perbibitan dan Hijauan Pakan Ternak Belanja Modal Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak		Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.02 . 22 . 36 . 5 . 2 . 3		1.150.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan & Peternakan
3.03 . 3.03.02 . 22 . 36 . 5 . 2 . 3 . 49		1.150.000.000,00	Keluaran : jumlah bangunan instalasi perbibitan & HPT yang terbangun Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 22 . 36 . 5 . 2 . 3 . 49 . 18		575.000.000,00	DAK BIDANG Pertanian - Reguler Pembangunan Kandang Ternak Portal (DAK) Belanja Rangka Baja 216 btng x 116.000,00 = 25.056.000,00 Belanja Pipa galvanis 2,5 inch Med.A 20 btng x 1.210.600,00 = 24.212.000,00 Paku Sekrup 21 dos x 166.500,00 = 3.496.500,00 Belanja Besi 12 150 btg x 140.500,00 = 21.075.000,00 Belanja Besi 10 150 btg x 90.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Semen Bowosa 331 zak x 88.900,00 = 29.425.900,00 Belanja Pasir Kasar 48 kubik x 183.200,00 = 8.793.600,00 Belanja CAT Kayu/Besi 12 kg x 73.500,00 = 882.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 39 buah x 9.800,00 = 382.200,00 Belanja Atap Talang 69 meter x 36.700,00 = 2.532.300,00 Seng bumbungan 70 meter x 27.800,00 = 1.946.000,00 Tukang 466 hok x 115.500,00 = 53.823.000,00 Belanja Batu gunung Karang 10 ret x 476.600,00 = 4.766.000,00 Batu Merah 5 kubik x 741.300,00 = 3.706.500,00 Belanja Besi beton 16 mm x 12 m 120 btg x 367.000,00 = 44.040.000,00 Belanja Atap Spandek 1,530 meter x 57.100,00 = 87.363.000,00 Pembangunan Gang Way (DAK) Belanja Pipa galvanis 2,5 inch Med.A 110 btng x 1.210.600,00 = 133.166.000,00 Belanja Semen Bowosa 338 zak x 88.900,00 = 30.048.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 22 . 36 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	575.000.000,00	<p>Belanja Pasir Kasar 37 kubik x 183.200,00 = 6.778.400,00</p> <p>Belanja Besi 12 104 btng x 140.500,00 = 14.612.000,00</p> <p>Tukang 462 hok x 115.500,00 = 53.361.000,00</p> <p>Belanja Tali Nilon Kecil 173 roll x 6.200,00 = 1.072.600,00</p> <p>Belanja Batu gunung Karang 23 ret x 476.600,00 = 10.961.800,00</p> <p><i>DAK BIDANG Pertanian - Reguler</i></p> <p>Pembangunan Rumah Kompos (DAK)</p> <p>Belanja Besi 10 91 btg x 90.000,00 = 8.190.000,00</p> <p>Belanja Besi 12 110 btg x 140.500,00 = 15.455.000,00</p> <p>Belanja Atap Spandek 940 meter x 57.100,00 = 53.674.000,00</p> <p>Belanja Semen Bowosa 135 zak x 88.900,00 = 12.001.500,00</p> <p>Belanja Pasir Urungan 28 kubik x 183.200,00 = 5.129.600,00</p> <p>Belanja Batu merah (5x1x22) cm 7,940 kubik x 1.300,00 = 10.322.000,00</p> <p>Belanja Balok/Papan kayu pondoh 8 kubik x 2.808.300,00 = 22.466.400,00</p> <p>Belanja Paku 10 17 kg x 22.800,00 = 387.600,00</p> <p>Sendok semen segi tiga dan segi empat 4 buah x 52.200,00 = 208.800,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 11 kg x 41.200,00 = 453.200,00</p> <p>Belanja Batu gunung 7 ret x 329.700,00 = 2.307.900,00</p> <p>Tukang 168 hok x 115.500,00 = 19.404.000,00</p> <p>pembangunan pagar keliling (DAK)</p> <p>Belanja kayu bulat besi 20 cm 30 kubik x 6.862.700,00 = 205.881.000,00</p> <p>Belanja Kawat berduri 35 M/roll 720 rol x 52.500,00 = 37.800.000,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa 348 zak x 84.300,00 = 29.336.400,00</p> <p>Belanja Pasir Beton 101 ret x 244.200,00 = 24.664.200,00</p> <p>Belanja Paku Beton 38 kg x 36.700,00 = 1.394.600,00</p> <p>Belanja Palu-Palu 15 buah x 88.600,00 = 1.329.000,00</p> <p>Belanja Sekop 15 buah x 118.100,00 = 1.771.500,00</p> <p>Pacul</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 buah x 278.700,00 = 4.180.500,00 Belanja Papan kayu 7 kubik x 3.721.200,00 = 26.048.400,00 Belanja Tali Nilon Kecil 100 rol x 6.200,00 = 620.000,00 Sendok semen dan segi empat 6 buah x 44.400,00 = 266.400,00 Belanja Kuas Cat 5 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Tukang 296 hok x 115.500,00 = 34.188.000,00 Kegiatan Penunjang Lainnya (DAK) Penunjang DAK Peternakan 1 paket x 57.500.000,00 = 57.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 27	Penanggulangan OPT Tanaman Perkebunan	69.750.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01	<i>Pemantauan dan Identifikasi OPT Tanaman Perkebunan</i>	19.750.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terpenuhinya pemantauan dan identifikasi OPT tanaman perkebunan Target : 85 %
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.750.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Lembar x 350,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Samaturu - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04	Gerakan Pengendalian OPT Perkebunan	50.000.000,00	Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terpenuhinya gerakan pengendalian OPT perkebunan Target : 80 %
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.260.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.260.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 9 Rim x 61.100,00 = 549.900,00 Balpoint biasa 10 Buah x 4.500,00 = 45.000,00 Balpoint Tanda Tangan 6 Buah x 24.500,00 = 147.000,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Tinta spidol white board 1 Dos x 25.400,00 = 25.400,00 Binder clip flomo no. 260 2 Buah x 6.800,00 = 13.600,00 Map batik 8 Lbr x 7.800,00 = 62.400,00 Map biasa 41 Lbr x 3.350,00 = 137.350,00 Tip ex 2 Dos x 20.800,00 = 41.600,00 Lakban Besar 2 Buah x 26.850,00 = 53.700,00 Lakban Coklat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Buah x 28.200,00 = 56.400,00 Balpoint Boxi 2 Buah x 15.300,00 = 30.600,00 Lem kecil 1 buah x 10.750,00 = 10.750,00 Isolasi jilid buku (kecil) 1 buah x 15.900,00 = 15.900,00
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	33.654.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	30.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan obat-obatan Feromonas 200 buah x 150.000,00 = 30.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.654.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bahan Peralatan Gerakan Pemangkas Cangkul (Mata) 15 Buah x 97.700,00 = 1.465.500,00 Parang Stenlis 15 Buah x 72.600,00 = 1.089.000,00 Gunting Pangkas Kecil (Biasa) 15 Buah x 73.300,00 = 1.099.500,00
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.411.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.411.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya Makan Minum Gerakan Pemangkas Hampan Kakao di 3 Kecamatan Sentra Produksi Kakao Nasi Dus Ayam Potong 65 Dus x 25.000,00 = 1.625.000,00 Snack Dus 66 Dus x 20.000,00 = 1.320.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 10 Dus x 46.600,00 = 466.000,00
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.675.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 27 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.675.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 1 OT x 475.000,00 = 475.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 32	Pengawasan Mutu Hasil Produksi Ternak dan Hasil Ikutannya Serta Sanitasi Higiene	159.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03	Pengawasan Mutu Produk Dan Ikutannya	134.200.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Peternakan & Perkebunan Keluaran : terpenuhinya pengawasan mutu Target : 80 %</p>
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	109.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	109.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	109.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor non PNS Petugas Retribusi RPH 24 ob x 750.000,00 = 18.000.000,00 Petugas Kebersihan RPH 36 ob x 750.000,00 = 27.000.000,00 Petugas PAD Lalu Lintas RPH 24 ob x 750.000,00 = 18.000.000,00 Petugas Operator RPH 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 Petugas adm dan Pelaporan RPH 36 ob x 550.000,00 = 19.800.000,00 Petugas Verifikasi Data RPH 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	325.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00 Pulpen Snowman 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Tip ex 1 Dos x 20.800,00 = 20.800,00 Tinta spidol white board 1 Buah x 25.400,00 = 25.400,00 Pensil biasa 2 Buah x 6.200,00 = 12.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Map biasa 10 Buah x 3.350,00 = 33.500,00 Hekter sedang 1 Buah x 35.200,00 = 35.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.675.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.675.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kolaka - Wolo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Iwoimendaa</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Baula</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kolaka - Toari</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kolaka - Tanggetada</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kolaka - Pomalaa</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04	Penyelamatan Pemotongan Sapi Betina Produktif	25.000.000,00	1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka Lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 OT x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan & peternakan Keluaran : terlaksananya pengamanan ternak & pengendalian penyakit Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 Lembar x 350,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.650.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 32 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kolaka - Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33	Peningkatan Sarana Prasarana Perkebunan & Peternakan	3.846.754.827,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 01	Pembangunan Jalan Produksi	2.609.406.086,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : terlaksananya pembangunan jalan produksi Target : 100 %
3.03 . 3.03.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.609.406.086,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.609.406.086,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	2.609.406.086,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Kel. Silea Kec.Wundulako (perkerasan & Pembukaan) Jalan Produksi (Perkerasan) 1,567 m3 x 95.700,00 = 149.961.900,00 Lingk I Kec.Wundulako Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Kel. 19 Nov Kec.Wundulako I Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Kel. 19 November kec.wundulako II (perkerasan) Jalan Produksi (Perkerasan) 1,054 m3 x 95.700,00 = 100.867.800,00 Lingk. III Kel. Ulunggolaka Kec.Latambaga. Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 desa puulemo kec.baula Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Jalan produksi(pembukaan/perkerasan) Desa Rahabite Kec. Toari Jalan Produksi (Perkerasan) 1,567 m3 x 95.700,00 = 149.961.900,00 Kel.Kolakaasi Kec.Latambaga Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Lingk.Lalingato Kel.Induha Kec.Latambaga Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Desa Lalonaha Kec. Wolo Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Desa sani - sani Kec.samaturu (rabat beton) Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Kel. lalombaa, Kec. Kolaka Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 30 m3 x 2.193.901,00 = 65.817.030,00 Kel.Lalombaa Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 34 m3 x 2.193.901,00 = 74.592.634,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Desa lambo lemo Kec.Samaturu Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 91 m3 x 2.193.901,00 = 199.644.991,00 Kel. Watuliandu Pembangunan Jalan produksi (Rabat Beton) 45 m3 x 2.193.901,00 = 98.725.545,00 perencanaan Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Khusus 91,161,686 rp x 1,00 = 91.161.686,00 pengawasan Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Khusus 67,112,672 rp x 1,00 = 67.112.672,00 honor penerima hasil pekerjaan Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 paket x 450.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 paket x 400.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 paket x 350.000,00 = 4.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 03	Pengadaan Pupuk dan Pestisida	178.245.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : kolaka
			Keluaran : terlaksananya pengadaan pupuk
			Target : 100 %
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengadaan alsintan Target : 12 kecamatan
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengadaan alsintan Target : 12 kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 05	Pengawasan Pupuk,Pestisida dan Alsintan	46.950.000,00	Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengawasan peredaran pupuk,pestisida dan alsintan Target : 250 unit
3.03 . 3.03.02 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.950.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) pengawasan pupuk, pestisida & alsinta Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06	Penyusunan Dokumen Rencana Defentif Kebutuhan Kelompok (RDKK)	25.364.800,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya penyusunan RDKK Target : 2 dok
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.364.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.016.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.016.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Pulpen Tinta cair 12 lusin x 140.500,00 = 1.686.000,00 Amplop panjang 2 dos x 11.100,00 = 22.200,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 2 dos x 5.500,00 = 11.000,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	273.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	63.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 180 lembar x 350,00 = 63.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Kecil 14 lembar x 15.000,00 = 210.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan & minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.075.000,00	40 dus x 25.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 275.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 07	Pengembangan Kampung Coklat	489.465.855,00	<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 08 . 5 . 2 . 3 3.03 . 3.03.02 . 33 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 3.03 . 3.03.02 . 33 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	108.201.855,00 108.201.855,00 108.201.855,00	Target : 1 unit <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pembangunan Embung Pekerjaan Cor Dinding Beton Tulang 1 : 2 : 3 15 m3 x 6.466.040,00 = 96.990.600,00 Timbunan Pasir Bawah Lantai 4 m3 x 175.100,00 = 612.850,00 Pek. Plesteran Tembok camp. 1 : 3 (licin) 36 m3 x 66.619,00 = 2.398.284,00 perencanaan Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Gedung Negara 4,000,069 thn x 1,00 = 4.000.069,00 Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Gedung Negara 3,000,052 thn x 1,00 = 3.000.052,00 penerima hasil pekerjaan Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09	Penyusunan Data Base Perkebunan dan Peternakan Berbasis Parsial	120.844.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : dokumen data base berbasis spasial Target : 2 dok
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	120.844.000,00 886.550,00 886.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Kertas A3 1 rim x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Map biasa 3 lbr x 3.350,00 = 10.050,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 3 dos x 110.000,00 = 330.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	506.450,00 156.450,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	350.000,00	belanja pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 447 lembar x 350,00 = 156.450,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Sedang 7 eks x 50.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	951.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	951.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makanan & minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	118.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	118.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 oh x 300.000,00 = 2.100.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 400.000,00 = 6.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 350.000,00 = 5.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 200.000,00 = 2.400.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 450.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 400.000,00 = 5.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10	Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam	72.152.231,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 /OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Perkebunan & peternakan Keluaran : terlaksananya pembangunan irigasi air tanah dangkal/dalam Target : 85 %
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.152.231,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 28 OT x 200.000,00 = 5.600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	66.552.231,00	
3.03 . 3.03.02 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	66.552.231,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) - Belanja Pembuatan Bak Penangkap air Galian Tanah Pondasi Air Bersih 1 m3 x 77.750,00 = 55.980,00 Urugan Tanah Kembali 1 m3 x 25.880,00 = 15.528,00 Pas. Pondasi Camp. 1 : 3 1 m3 x 989.900,00 = 1.069.092,00 Pasangan Cor Lantai Rabat Beton 1 m3 x 1.092.350,00 = 1.223.432,00 Pekerjaan Acian 18 m2 x 54.300,00 = 999.120,00 - Belanja Penampung/Pembagi air (Ukuran 2m X 3m X 1,5 m) Galian Tanah Pondasi Air Bersih 1 m3 x 77.750,00 = 46.650,00 Urugan Tanah Kembali 1 m3 x 25.880,00 = 23.292,00 Pas. Pondasi Camp. 1 : 3 1 m3 x 989.900,00 = 890.910,00 Pasangan Cor Lantai Rabat Beton 2 m2 x 1.092.350,00 = 2.293.935,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pekerjaan Acian 36 m2 x 54.300,00 = 1.954.800,00 - Belanja Pengadaan Accessories Pipa PVC-AW @ 2 inc 4 meter Swallow 125 btg x 134.400,00 = 16.800.000,00 Pipa PVC-AW @ 1 1/2 inc 4 meter Swallow 125 btg x 100.800,00 = 12.600.000,00 Belanja Pipa 1 125 btg x 85.500,00 = 10.687.500,00 Pipa PVC-AW @ 3/4 inc 4 meter Swallow 125 btg x 38.900,00 = 4.862.500,00 Pembuatan sumur gali cincin Lingk. IV (Kel.sabilambo) Cincin Beton 15 buah x 231.600,00 = 3.474.000,00 Belanja Semen Tonasa 3 zak x 84.300,00 = 252.900,00 Tukang 20 oh x 115.500,00 = 2.310.000,00 Pekerja 20 oh x 102.300,00 = 2.046.000,00 perencanaan Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi 2,140,910 paket x 1,00 = 2.140.910,00 pengawasan Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi 1,605,682 keg x 1,00 = 1.605.682,00 honor penerima hasil pekerjaan Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34	Peningkatan Kesejahteraan Petani	243.316.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01	Pelatihan Petani	143.316.900,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlatihnya petani dalam penerapan teknologi Target : 1 kelompok
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.650.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.150.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.150.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			Honor Non PNS
			Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	126.666.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.542.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.542.200,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			belanja ATK Persiapan & Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta Data Print 27 4 dos x 56.400,00 = 225.600,00 Tinta Data Print 28 4 dos x 56.400,00 = 225.600,00 Amplop Kecil 2 dos x 28.200,00 = 56.400,00 Map biasa 10 lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Karton manila putih 5 lembar x 6.200,00 = 31.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 4 dos x 5.500,00 = 22.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 belanja ATK Untuk Peserta Buku tulis 60 lembar 90 buah x 20.150,00 = 1.813.500,00 Map gantung snelhektekter 90 buah x 20.800,00 = 1.872.000,00 Pulpen Snowman 90 buah x 8.000,00 = 720.000,00 Mistar palstik 30 cm 90 lembar x 8.700,00 = 783.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.732.700,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	6.732.700,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) bahan pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Natrium Hidroksida/Sodium Hidroksid (NaOH) 1 kg x 59.000,00 = 59.000,00 Asam Stearat 1 kg x 38.000,00 = 38.000,00 Minyak VCO 2 botol x 91.300,00 = 182.600,00 Gula Halus 1 kg x 19.200,00 = 19.200,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 dos x 32.600,00 = 32.600,00 Triethanolamine (TEA) 1 ltr x 380.000,00 = 380.000,00 Alkohol Swabs (Onemed) 1 btl x 15.800,00 = 15.800,00 Cetakan Sabun 1 buah x 208.000,00 = 208.000,00 Sarung tangan tebal 4 psng x 23.600,00 = 94.400,00 Sarung tangan tipis 60 psng x 23.600,00 = 1.416.000,00 Panci Stainless 1 unit x 730.000,00 = 730.000,00 Masker 3 ply earlop (Onemed) 2 box x 26.100,00 = 52.200,00 Mixer 3 buah x 918.700,00 = 2.756.100,00 Gelas Ukur 2 Liter 2 buah x 48.400,00 = 96.800,00 Timbangan kue 2 buah x 277.500,00 = 555.000,00 Tutup Kepala 2 buah x 32.300,00 = 64.600,00 Sendok Kayu 2 buah x 16.200,00 = 32.400,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.207.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) cetak spanduk Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	707.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,020 lembar x 350,00 = 707.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) penjilidan Jilid Sedang 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.960.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	6.960.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.025.000,00	sewa penginapan Kamar Superior 12 om x 580.000,00 = 6.960.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	23.025.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> makan minum peserta Snack Dus 240 dos x 20.000,00 = 4.800.000,00 Nasi Dus Daging 270 dos x 35.000,00 = 9.450.000,00 makan minum narasumber Nasi Dus Daging 45 dos x 35.000,00 = 1.575.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 makan minum panitia Nasi Dus Daging 72 dos x 35.000,00 = 2.520.000,00 Snack Dus 144 dos x 20.000,00 = 2.880.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> KECAMATAN WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 OT x 400.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 OT x 300.000,00 = 4.500.000,00 transport narasumber Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 org x 700.000,00 = 4.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 org x 400.000,00 = 3.600.000,00 panitia Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 org x 400.000,00 = 9.600.000,00 Transport Peserta 270 Org/hari/keg x 100.000,00 = 27.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	19.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	19.200.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja narasumber Pengajar yang berasal dari luar SKPD Penyelenggara 48 oj x 300.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02	Peningkatan Kemampuan Lembaga Petani	50.000.000,00	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara 24 oj x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : peningkatan peran & fungsi kelembagaan ekonomi Target : 12 lem
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.450.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.450.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) honor non pns Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.050.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.440.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.440.300,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.400,00 = 282.000,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.400,00 = 282.000,00 Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.349.700,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.799.700,00	belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 DANA INSENTIF DAERAH (DID)
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,142 lembar x 350,00 = 1.799.700,00 DANA INSENTIF DAERAH (DID)
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.110.000,00	penjilidan Jilid Besar 2 buku x 75.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.110.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) makan minum peserta Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack Dus 150 org x 20.000,00 = 3.000.000,00 makan minum narasumber Nasi Dus Ayam Potong 3 org x 25.000,00 = 75.000,00 Snack Dus 3 org x 20.000,00 = 60.000,00 makan minum panitia Nasi Dus Ayam Potong 5 org x 25.000,00 = 125.000,00 Snack Dus 5 org x 20.000,00 = 100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.350.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 1 x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 transport persiapan kegiatan Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 ot x 200.000,00 = 5.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.800.000,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Jasa narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 2 oj x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03	Forum Kakao	50.000.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : rumusan strategi & kebijakan pengembangan kakao Target : 1 kali</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.450.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			honor non pns Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.050.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.957.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.957.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 9 rim x 61.100,00 = 549.900,00 Tinta Data Print 27 3 dos x 56.400,00 = 169.200,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.400,00 = 282.000,00 Amplop Kecil 5 dos x 28.200,00 = 141.000,00 Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.402.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 56 meter x 40.000,00 = 2.240.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.012.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			penggadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,892 lembar x 350,00 = 1.012.200,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Sedang 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.625.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Tenda Tenda Terowongan 5 unit x 500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	3.125.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - sewa genset Sewa Generator Set 8 jam x 390.700,00 = 3.125.600,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.765.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.765.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum peserta Nasi Dus Daging 200 org x 35.000,00 = 7.000.000,00 Snack Dus 400 org x 20.000,00 = 8.000.000,00 makan minum narasumber Nasi Dus Daging 3 org x 35.000,00 = 105.000,00 Snack Dus 3 org x 20.000,00 = 60.000,00 makan minum panitia Nasi Dus Daging 8 org x 35.000,00 = 280.000,00 Snack Dus 16 org x 20.000,00 = 320.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 ot x 200.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.300.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 3 oj x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 40	Program Peningkatan Kesehatan Hewan		Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01	Pencegahan Penanggulangan Penyakit Hewan	362.000.000,00	
		275.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : terlaksananya pengaman ternak & pengendalian penyakit Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	150.160.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	150.160.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	150.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Vaksinasi vaksinasi antraks 1,506 Ekor x 10.000,00 = 15.060.000,00 Vaksinasi Rabies 1,200 Ekor x 20.000,00 = 24.000.000,00 vaksinasi SE 1,500 Ekor x 10.000,00 = 15.000.000,00 Pemeriksaan sampel Brucella 2,500 Ekor x 10.000,00 = 25.000.000,00 Pengambilan sampel Zoonosis 600 Ekor x 15.000,00 = 9.000.000,00 petugas Lab dan keswan 960 Dosis x 10.000,00 = 9.600.000,00 Pengambilan sampel Brucella 2,500 Ekor x 15.000,00 = 37.500.000,00 vaksinasi SE 1,500 Ekor x 10.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.840.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	31.903.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	31.903.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Obat-obatan Ternak Gusanex spray 13 Oz/kg 8 Kaleng x 412.900,00 = 3.303.200,00 Verm O 10 Kaplet 2,480 Tablet x 5.900,00 = 14.632.000,00 Ivomec 50 MI 7 Botol x 1.661.200,00 = 11.628.400,00 Vaksin antrax 7 Botol x 334.200,00 = 2.339.400,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.037.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.037.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan dan minum Kegiatan Eliminasi Rabies Nasi Dus Ayam Potong 240 25000 x 25.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 40 Dus x 23.300,00 = 932.000,00 Daging Sapi Has 36 Kg. x 140.500,00 = 5.058.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	80.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KOlaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KOlaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KOlaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KOLaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 KOLaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka Lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 200.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT x 200.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Transport Peserta 240 OH x 100.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02	Peningkatan Mutu Reproduksi Ternak	87.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : kolaka- Keluaran : terlaksanannya pengamanan ternak & pengendalian penyakit Target : 1 paket
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honor Tim Teknis Pemeriksaan Gangrep - Tim Produksi Ternak 500 Ekor x 50.000,00 = 25.000.000,00 Pengobatan- Tim Reproduksi Ternak 500 Dosis x 20.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.550.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Foto Ternak Cetak Foto 2,220 Lembar x 2.500,00 = 5.550.000,00
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>KOlaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>

